



Opole, 28.05.2024r.

# INSPEKCJA WETERYNARYJNA

OPOLSKI  
WOJEWÓDZKI LEKARZ WETERYNARII

**Wacław Bortnik**

**Do:  
Uczestnicy postępowania  
o udzielenie zamówienia  
publicznego**

Nasz znak: WIW.DA.272.11.2024

Dot. sprawy nr: WIW.DA.272.11.2024

Pismo z dnia:

**Dotyczy: zamówienia klasycznego, o wartości jest równej lub przekraczającej kwotę 130 000 złotych, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, zgodnie z przepisami określonymi w ustawie z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, pn.: **Sukcesywny zakup odczynników chemicznych i materiałów laboratoryjnych na potrzeby Pracowni Chemii WIW w Opolu.****

Działając w trybie art. 284 ust. 2 ustawy, Zamawiający udziela wyjaśnień do złożonych zapytań dotyczących przedmiotowego postępowania:

## 1. Pytanie

**Dotyczy: opisu przedmiotu zamówienia dla części nr 2 (załącznik nr 1.2. do SWZ).**

Pozycja nr 5: Produkt o wskazanym w specyfikacji numerze katalogowym (T22182QC) został już wyprzedany i wycofany z oferty producenta. Jako zamiennik możemy zaoferować wzorec o nr kat. T22208QC. Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie tego materiału dla pozycji nr 5? Jeśli nie, czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie tej pozycji z części nr 2?

## Odpowiedź:

Zamawiający **wyraża zgodę** na zaoferowanie materiału o nr kat. T22208QC dla pozycji nr 5.  
**Zmiana OPZ w części nr 2 poz. nr 5 – załącznika nr 1.2. do SWZ.**

## 2. Pytanie

**Dotyczy: opisu przedmiotu zamówienia dla części nr 2 (załącznik nr 1.2. do SWZ).**

Pozycja nr 6: Produkt o wskazanym w specyfikacji numerze katalogowym (T04430QC) został już wyprzedany i wycofany z oferty producenta. Jako zamiennik możemy zaoferować dwa wzorce, jednak nie pokrywają się one w pełni z wymaganiami w specyfikacji:

- T04498QC (brak parametru dla ZON);
- THX0007RM (wartość OTA poniżej wymaganych 30 ug/kg).



Według naszej wiedzy nie ma obecnie na rynku innych materiałów, które moglibyśmy zaoferować jako równoważne. Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie któregoś z powyższych materiałów dla pozycji nr 6? Jeśli nie, czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie tej pozycji z części nr 2?

**Odpowiedź:**

Zamawiający **wyraża zgodę** na zaoferowanie materiału o nr kat. THX0007RM dla pozycji nr 6.  
**Zmiana OPZ w części nr 2 poz. nr 6 – załącznika nr 1.2. do SWZ.**

**3. Pytanie**

**Dotyczy: opisu przedmiotu zamówienia dla części nr 1 (załącznik nr 1.1. do SWZ).**

Pozycja nr 5: Proszę o podanie pojemności kolby Erlemeyera z szeroką szyją.

**Odpowiedź:**

Pojemność kolby Erlemeyera z szeroką szyją to 200ml.

**Zmiana OPZ w części nr 1 poz. nr 5 – załącznika nr 1.1. do SWZ.**

W związku z udzielonymi odpowiedziami, Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy dokonuje modyfikacji **Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), załącznika nr 1.2. do SWZ (Opisu Przedmiotu Zamówienia dla części nr 2) oraz załącznika nr 1.1. do SWZ (Opisu Przedmiotu Zamówienia dla części nr 1)** zmiany oznaczono kolorem **zielonym**.

Aktualna treść **Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), załącznika nr 1.2. do SWZ (Opisu Przedmiotu Zamówienia dla części nr 2) oraz załącznika nr 1.1. do SWZ (Opisu Przedmiotu Zamówienia dla części nr 1)** stanowią załączniki do niniejszego pisma.

Uwzględniając udzieloną odpowiedź, w związku z art. 284 ust. 2, w nawiązaniu do art. 286 ust. 1 ustawy, Zamawiający zmienia terminy:

- składania ofert do dnia **04.06.2024** r. do godz. **09:00**;
- otwarcia ofert: dnia **04.06.2024** r. godz. **09:30**
- związania ofertą: do dnia **03.07.2024** r.

W związku z powyższym zmiany zostają wprowadzone także w treści SWZ w: pkt. 17.1.1 SWZ, pkt. 17.2.1 SWZ, pkt. 15.1 SWZ (zmiany oznaczono kolorem **zielonym**).

Zgodnie z pkt. 12.11 SWZ jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.

*Załączniki uwzględniające wprowadzone modyfikacje:*

- 1) *Załącznik nr 1.1 do SWZ – OPZ dla części nr 1.*
- 2) *Załącznik nr 1.2. do SWZ – OPZ dla części nr 2.*
- 3) *SWZ.*
- 4) *Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zamieszczone w BZP.*

Opolski Wojewódzki Lekarz Weterynarii  
z up.

*Bogusław Krasowski*  
Z-ca Opolskiego Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii

